
Poř. 

číslo

Zkratka 

kurzu
Název kurzu Univerzity 3. věku - lektor/-ka 

Vybraný 

kurz 

označte 

číslem 1

Cena  

kurzu 

v Kč

Počet 

vyučova-

cích 

hodin

Den 

v týdnu
K úhradě

1 NKM
Neverbální komunikace - tajná řeč těla 

- Ing. Procházka Aleš 
350 Kč 6 pondělí

2 ZVM
Zvířata a my – jak se spolu domluvit, aby se 

nám dobře žilo? - Ing. Beran Jakub
350 Kč 6 pondělí

3 HM1
Historie Mostecka I. - Pravěk a raný středověk 

- Mgr. Šlajsna Jiří 
600 Kč 12 pondělí

4 TP7
Trénování paměti 

- Mezzei Gabriela, DiS. 
600 Kč 12 úterý

5 POM
Základy první pomoci pro seniory 

- Píšová Jana
350 Kč 6 úterý

6 FNB
Cesty po Filipínách, Nepálu a Bolívii 

- Mgr. Janoščík Václav a Ing. Kopecký Jiří
350 Kč 6 úterý

7 VZŽ
Výživou ke zdravému životu 

- Mgr. Milerová Anna 
350 Kč 6 středa

8 DZ
Den zdraví - bezplatné měření a poradenství  

(viz dokument Obsah kurzů)
0 Kč 15 min. středa 0 Kč

9 SVŽ
Sny a jajich význam pro náš život 

- Hrnková Leona
350 Kč 6 středa

10 BAB1
Bylinková abeceda 1 

- PaedDr. Roth Jiří
600 Kč 12 čtvrtek

11 ZCP2
Zážitky z cest po naší planetě 2 

- Eslem Mart  
600 Kč 12 pátek

12 CPS
Cestování v EU pro seniory 

- PaedDr. Netolický Václav
0 Kč 1 pondělí 0 Kč

13 VVE
Vánoce v Evropě 

- PaedDr. Netolický Václav
0 Kč 1 úterý 0 Kč

a) bankovním převodem

b) v hotovosti

Kč

Kč

Bc. Martina Sovana

/ZS2022

26.10.2022, 2.11.2022, 9.11.2022

 8:45 - 10:15 hod.

17.10.,24.10.,31.10.,7.11.,14.11.,21.11.2022

14:00 - 15:30 hod.

25.10.,1.11.,15.11.,22.11.,6.12.,13.12.2022

 8:45 - 10:15 hod.

Celkem:  (vyplňuje VŠFS)  

Evidenční číslo přihlášky: (vyplňuje VŠFS)

Pořadové číslo přihlášky: (vyplňuje VŠFS)

2.12.2022, 9.12.2022, 16.12.2022

 8:45 - 10:15 a 10:30 - 12:00 hod.

6.12.2022

 10:30 - 11:30 hod.

23.11.2022, 7.12.2022

 12:15 - 13:45 a 14:00 - 14:45 hod.

16.11.2022  Konkrétní čas bude stanoven po 

ukončení příjmu přihlášek.

Na účet č. 500233003/0300, variabilní symbol 5350. Ve zprávě pro příjemce uveďte celé 

jméno účastníka kurzu. Podrobnosti k úhradě bankovním převodem na 2. str.!!!

Úhrada v částce: 

Byla přijata na účet č. 500233003/0300: Dne: 

Dne: 

Úhradu v hotovosti v částce: 

Přihláška 33. cyklus  - 1. str.

b) PLATBA V HOTOVOSTI (vyplňuje VŠFS):

Poznámka:  

Převzala: 

Potvrzuji správnost uvedených údajů: 

(vlastnoruční podpis uchazeče)

24.10.2022

 12:30 - 13:30 hod.

ZPŮSOB ÚHRADY (vyberte si jeden ze 2 možností a označte ho KŘÍŽKEM "X"):

Počet kurzů celkem: (vyplňuje VŠFS) 

Datum narození: (den, měsíc, rok) (povinný údaj)

Adresa: (ulice, číslo popisné, město) (povinný údaj)

Číslo účtu vč. směrového kódu banky: (povinný údaj)

5.12.2022, 12.12.2022

 9:30 - 11:00 a 11:15 - 12:00 hod.

Telefon: (povinný údaj)

E-mail: (doporučený údaj)

Termíny a časy výuky

KURZY UNIVERZITY 3. VĚKU

Vysoká škola finanční a správní, a.s.

Estonská  500

101 00 Praha 10

IČ:  04274644

DIČ: CZ699002927

Vysoká škola finanční a správní, a.s.

studijní středisko Most

Pionýrů 2806

434 01 Most

Na pokladně Vysoké školy finanční a správní, a.s., studijní středisko Most, Pionýrů 2806, 

434 01 Most, 2. 8. 2022 - 15. 9. 2022, v pondělí až čtvrtek: 9:30 - 11 hod. a 12:30 - 14 hod. 

(kromě 13.9.2022!) 

18.10.2022, 8.11.2022, 29.11.2022

 10:30 - 12:00 hod.

18.10.2022, 8.11.2022, 29.11.2022

 8:45 - 10:15 hod.

UNIVERZITA 3. VĚKU Most - Přihláška na ZIMNÍ SEMESTR 2022/2023 (33. cyklus)
VYPLŇTE ŠEDÁ POLE.

Příjmení a jméno, příp. titul: (hůlkově) (povinný údaj)

a) PLATBA BANKOVNÍM PŘEVODEM (vyplňuje VŠFS):

V případě zaslání přihlášky e-mailem 

doplní uchazeč podpis před 1. hod. výuky.

PŘEDNÁŠKY EUROPE DIRECT MOST

28.11.2022, 5.12.2022, 12.12.2022 

 12:15 - 13:45 hod.

20.10., 3.11., 10.11., 24.11.2022

 9:30 - 11:00 a 11:15 - 12:00 hod.



Vysoká škola finanční a správní, a.s.

Estonská  500

101 00 Praha 10

IČ:  04274644

DIČ: CZ699002927

Vysoká škola finanční a správní, a.s.

studijní středisko Most

Pionýrů 2806

434 01 Most

UNIVERZITA 3. VĚKU Most - Přihláška na ZIMNÍ SEMESTR 2022/2023 (33. cyklus)
VYPLŇTE ŠEDÁ POLE.

Podpis uchazeče:
V případě zaslání přihlášky e-mailem doplní  uchazeč 

podpis před 1. hod. výuky.

GDPR: Informace dle nařízení Evropského parlamentu a (Rady EU) 679/2016 Sb. čl. 13

Ve smyslu čl. 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (Nařízení 2016/679) Vás informujeme o tom, že na základě Vaší přihlášky 

do kurzu/-ů Univerzity 3. věku a z důvodu průkaznosti finančního vypořádání, které je vázáno na výše uvedený dokument, 

budou správcem osobních údajů společností  VŠFS, a.s., IČ: 04274644, DIČ:CZ699002927, se sídlem Estonská 500, 101 00 Praha 10, e-mail: 

info@vsfs.cz, k Vaší osobě  zpracovány osobní údaje v rozsahu: titul, jméno, datum narození, e-mail, telefon, adresa. 

Pro oblast problematiky osobních údajů má organizace ustanoveného pověřence osobních údajů, kterého je možno kontaktovat písemně na 

adresu školy nebo na mailovou adresu poverenec@vsfs.cz.

Účelem zpracování osobních údajů není předávat tyto údaje jiným subjektům. Zpracovávané osobní údaje však bude správce předávat i dalším 

subjektům, a to pouze z důvodu plnění právní povinnosti, které správci vyplývají z konkrétního právního předpisu. Správce osobních údajů může dále 

osobní údaje předat i jiných subjektům, a to pouze na základě jejich důvodné a oprávněné žádosti. Takovými subjekty mohou být orgány činné v 

trestním řízení, soudy nebo správní orgány. Vaše osobní údaje budou z důvodů právní povinnosti správce prokázat příslušným orgánům právní 

skutečnosti uchovávány po dobu 10 let. 

Zároveň Vás informujeme, že máte právo na přístup ke svým osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz. Dále máte právo odvolat souhlas se 

zpracováním osobních údajů. Osobní údaje nejsou zpracovávány za účelem předávání jiným subjektům. Zároveň Vám sdělujeme, že máte právo podat 

stížnost u dozorového orgánu, tedy u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pplk. Sochora 27, Praha 7.  

Ve smyslu ustanovení čl. 13 odst. 2 písm. e) Vám sdělujeme, že zpracování poskytnutých osobních údajů je smluvním požadavkem, který je 

předpokladem pro možnost účasti na Univerzitě 3. věku.  Neposkytnutí těchto údajů je překážkou účasti na příslušném kurzu.  

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že na poskytnuté e-mailové adresy mi budou jednotlivými lektory Univerzity 3. věku zasílány materiály 

potřebné ke studiu.

Datum:

Příjmení a jméno uchazeče o kurz (hůlkově):

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

a) bankovním převodem na účet č. 500233003/0300, variabilní symbol 5350. Ve zprávě pro příjemce uveďte celé jméno účastníka kurzu. Potvrzení 

o úhradě kurzu zašlete s vyplněnou přihláškou na e-mail: martina.sovana@vsfs.cz, nejpozději do 15. 9. 2022 do 14 hod. Před úhradou kurzovného 

si ověřte volné místo ve Vámi zvoleném kurzu/kurzech na tel. 477 070 414 nebo se informujte e-mailem na martina.sovana@vsfs.cz.

b) v hotovosti na pokladně studijního střediska Most, Vysoké školy finanční a správní, Pionýrů 2806, 434 01 Most

     - 2. 8. 2022 - 15. 9. 2022, pondělí až čtvrtek: 9:30 - 11 hod. a 12:30 - 14 hod.

POKYNY PRO VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY:

ORGANIZAČNÍ POKYNY, OSVĚDČENÍ A POVINNOSTI STUDENTA:

1. Vyplňte údaje o sobě. Povinné údaje: jméno a příjmení, datum narození, adresa, telefon, číslo účtu. Doporučený údaj: e-mail. 

V případě, že ho uvedete, budou Vám na něj zasílány materiály pro výuku, informace o změnách výuky, informace o novém semestru. 

Údaje prosím vyplňte pečlivě a kompletně. K údajům z předchozích semestrů se nebude přihlížet. Veškerá komunikace bude probíhat podle 

aktuálních údajů uvedených v 1. odevzdané přihlášce 33. cyklu.

2. Vybraný kurz označte číslem 1  ve sloupci vedle názvu kurzu. 

3. Vyplněnou přihlášku:

buď    a) zašlete e-mailem na  martina.sovana@vsfs.cz nejpozději do 15.9.2022 do 14 hod.      

nebo  b) odevzdejte osobně v budově VŠFS, a.s., Pionýrů 2806, Most, přízemí, kanc. M06, p. Sovana ( 477 070 414) 

                - od 2. 8. 2022 - 15. 9. 2022 (kromě 13.9.2022)

                - v pondělí až čtvrtek: 9:30 - 11 hod. a 12:30 - 14 hod.

V případě neotevření kurzu z důvodu jeho nenaplnění nebo z jiných organizačních důvodů, budete informováni e-mailem nebo telefonicky

v těchto dnech: od 16.9. do 19.9., příp. od 29.9. do 30.9.2022 a kurzovné Vám bude vráceno na Vámi uvedený účet, případně po domluvě         s 

Vámi budete přeřazeni do jiného kurzu. 

Výuka: Před 1. hodinou výuky obdržíte e-mailem organizační pokyny k výuce. Pro uchazeče o kurz bez e-mailu budou informace vyvěšeny na 

nástěnce. Výuka bude probíhat podle aktuálních protiepidemických opatření. Před každou výukou najdete proti hlavnímu vchodu ceduli, v jaké 

učebně se výuka koná. Učebna se uvolňuje 15 min. před zahájením výuky. Na výuku se dostavte max. 30 min. předem. Pokud se v učebnách učí, 

prosíme o respektování klidu na chodbách. 

Osvědčení: Za každý semestr získá student osvědčení z těch kurzů, u kterých má 100% účast. Osvědčení se bude slavnostně předávat za účasti 

zástupců VŠFS, Statutárního města Most a dalších pozvaných hostů na konci akademického roku 2022/2023. Informace o organizaci této akce budou 

vyvěšeny na nástěnce v přízemí proti schodišti.

Pokud se student nemůže zúčastnit slavnostního předání osvědčení nebo aktuální pandemická situace v naší zemi nedovolí slavnostní akci realizovat, 

může si osvědčení vyzvednout následně, a to nejpozději do 30.6.2024. Po tomto termínu budou nevyzvednutá osvědčení z 33. cyklu skartována.

Povinnosti studenta: Sledovat svou e-mailovou schránku před výukou (pokud ji uchazeč má). Sledovat nástěnku určenou pro Univerzitu 

3. věku v přízemí proti nápojovým automatům, kde jsou vyvěšeny aktuální informace o změně a organizaci výuky. Nahlásit změnu svých uvedených 

údajů.

ÚHRADA KURZOVNÉHO:

VRÁCENÍ KURZOVNÉHO:

Přihláška 33. cyklus - 2. str.


